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Flos, żel do powiek i pod oczy, ze świetlikiem i aloesem, 15g
 

Nasza cena: 9,89 zł

Opis słownikowy

Producent FLOS-LEK WARSZAWA POLSKA

Typ Produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

Opis

Zawiera aktywne ekstrakty ze świetlika lekarskiego i aloesu oraz alantoinę.

Dawkowanie - Flos, żel do powiek i pod oczy, ze świetlikiem i aloesem, 15g

Niewielką ilość żelu nanieść na dolną i górną powiekę (zachowując bezpieczny odstęp od worka spojówkowego), następnie opuszkami
palców delikatnie rozprowadzić, pozostawić do wchłonięcia. Stosować rano i wieczorem. Można stosować pod makijaż. Nie stosować w
przypadku stanów zapalnych wymagających leczenia farmakologicznego.

Składniki - Flos, żel do powiek i pod oczy, ze świetlikiem i aloesem, 15g

Aqua, Propylene Glycol, Aloe Aborescens Leaf Extract, Euphrasia Officinalis Herb Extract, Panthenol, Butylene glycol, Chamomilla
Recutita Flower Extract, Bisabolol, Althaea Officinalis Root Extract, Glucose, Salvia Officinalis Leaf Extract, Triethanolamine, Carbomer,
Allantoin, Imidazolidinyl Urea, Methylparaben

Działania

Zawiera substancje bioaktywne:
- Ekstrakt ze świetlika lekarskiego - znany i ceniony od dawna. Przynosi ulgę i ukojenie zmęczonym, obolałym oczom.
- Ekstrakt z aloesu - zawiera wiele składników odżywczych o właściwościach nawilżających, regenerujących, pobudzających
mechanizmy ochronne.
- Alantoina - doskonale regeneruje uszkodzoną skórę, działa kojąco i łagodząco.
Przynosi ulgę i powoduje ustąpienie uczucia tzw. \"ciężkich powiek\", charakterystycznego dla zmęczonych oczu. Łagodzi podrażnienia,
zaczerwienienie, pieczenie spowodowane zabiegami kosmetycznymi takimi jak demakijaż czy henna. Likwiduje nadmierne złuszczanie
się naskórka wokół rzęś. Po zastosowaniu występuje przyjemne uczucie delikatnego chłodzenia.
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Wskazania - Flos, żel do powiek i pod oczy, ze świetlikiem i aloesem, 15g

Preparat przeznaczony do pielęgnacji okolic oczu.
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